MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Sudeste de Minas Gerais

IF SUDESTE MG – Campus Muriaé
RESULTADO PROVISÓRIO – PROJETOS DE ENSINO

(EDITAL Nº 06, de 11 de fevereiro de 2020)

O Diretor de Ensino, após análise dos membros do comitê ad hoc, torna público

o resultado provisório dos Projetos de Ensino selecionados, indicando as modalidades

e respectivas classificações:

PROJETOS DE ENSINO PARA CURSOS TÉCNICOS

1º) Desenvolvimento de uma plataforma digital destinada à publicação de jogos

educacionais

Orientador: Professor Paulo Vinícius Moreira Dutra

2º) Curta Redação

Orientador: Professor Natalino da Silva de Oliveira

Campus Muriaé, 09 de março de 2020.

                               .

Marcos Paulo de O. R. de Freitas
Portaria-R Nº 791, de 27/06/2017
IF Sudeste MG – Campus Muriaé